auf Anfrage kostenlos am Sitz des Fonds zu den 
üblichen Geschäftszeiten und auf der Internetseite 
der Verwaltungsgesellschaft erhältlich.

Das Grundkapital des Fonds entspricht dem 
gesamten NAV des Fonds und muss innerhalb von 
sechs Monaten nach der Registrierung als OGAW 
eine Million zweihundertfünfzigtausend Euro 
(1.250.000,– EUR) übersteigen.

Der Verwaltungsrat
Der Verwaltungsrat ist ermächtigt, nach dem 
Grundsatz der Risikostreuung die Unternehmens- 
und Anlagepolitik für die Anlagen der einzelnen 
Teilfonds zu bestimmen und über die Verwaltung 
und Führung der Geschäfte des Fonds zu entschei-